
  

  Pre Assemblies- 
  Konfektionierte Aussenkabel 

Fasertypen Singlemode 9/125, Multimode OM1, OM2, OM3, OM4 
Steckertypen LC, SC, FCPC, ST, E2000 UPC und APC 8° Schrägschliff 
Faseranzahl 2, 4, 8, 12, 24 
Farbe Mantel Schwarz 
Längen 10 bis 2000m 
  
Insertion Loss Multimode < 0,3dB, typisch 0,2dB 
Insertion Loss Singlemode < 0,3dB, typisch 0,15dB 
Return Loss SM UPC > -40dB, typisch -45dB 
Return Loss SM APC 8° > -65dB, typisch -70dB 
Kabeldurchmesser 7,5mm 
Mantelmaterial LSFH, PE 
Durchmesser Einziehschutz 30mm 
  
  
  
  
  
  

Singlemode und Multimode 
Aussenkabel, beidseitig konfektioniert 
mit Stecker und Einziehschutz,        
inkl. Prüfprotokoll 


